N0· .000.00006

000006

`

”

发
`

一
F

●
F

■

刁

J

丶
●
■
J

L~】 ▲

J

发电单位 辽宁省工业和信息化厅   签

关于举办辽宁省民营工业企业碳达峰

碳中和产业发展论坛的通知

各市工业和信息化局、沈抚示范区产业创新局:

为贯彻落实 《中共辽宁省委办公厅 辽宁省人民政府办公

厅 关于 印发(辽 宁省 改造升级
“老字号

”
专项行 动计划

(202卜2023年 )(⒈0版 )>等 3个文件的通知》(辽委办发

〔2021〕 4号 )精神,加快推动民营经济 (中 小企业 )低碳绿

色发展,我厅联合省工业经济联合会拟于 2021年 9月 24日 在

沈阳举办“辽宁省民营工业企业碳达峰碳中和产业发展论坛”。

邀请相关行业专家讲解国家在碳达峰、碳中和方面的政策,以

夕
'

等级  明电  辽工信明电 (2021〕 158号

及在双碳目标下工业企业茚临的发展机遇和市场前景,并在论

坛中展现我省部分优秀低碳企业的技术应用和场景案例,为 我

省工业企业实现碳达
.峰

1|

项通知如下:

-、 时间和地点

讲中和的目标提供岌持。现将有关事
⋯Ⅱ̈

时闸:2021年 9月 24日 (周 五 )

地点:沈阳市铁西区云慧小镇中欧友谊厅 (沈阳市铁西区

经济技术开发区七号街 18号 ,TEL:024-25373333)

二、主题和内容

主足:辽宁省民营工业企业碳达峰碳中和产业发展论坛

内容:邀请北京绿色交易所、生态环境部国际合作与交流

中心、中国工业经济联合会等机构的相关行业专家,向各参会

企业解读国家相关政策及应对方案,推动我省民营工业企业实

现碳达峰碳中和目的提供支持。

1.碳市场对双碳目标的作用及企业的影响;

2.工业行业企业应对双碳目标的机遇和路径;

3,推介和宣传我省“双碳
”
优秀企业和领先应用技术。

三、组织和要求

主办单位:辽宁省工业和信息化厅、辽宁省工业经济联合

会

承办单位:沈阳市铁西区人民政府

协办单位:辽宁省政府发展研究中心、辽宁省重要技术创
’

~

新与研发基地建设工程中心、辽宁大学国家发展研究院

有关要求:

1.请备市高度重视,每个地区至少组织 2户 以上企业参加

论坛,并于2021年 9月 17日 前填写附件 2《回执表》电邮至

会务组。

2.沈 阳市当前防疫政策为国内低风险地区持健康通行码

“绿码
”,在测温正常且做好个人防护的前提下可自由来沈。建

议出行前关注展新防疫政策,按要求做好准备工作。

3.会议免收会议费、午餐费,交通及其他食宿费用自理。

联 系 人:石程、张磊

联系电话:024ˉ8120371△ 13841340639、 024-86906657

电子邮箱:754660921@qq.com

附件:

1.辽宁省民营工业企业碳达峰碳中和产业发展论坛日程

2.辽 宁省民营工业企业碳达峰碳中和产业发展论坛参会

执表

辽宁省工业和信息化厅

2021年 9月 8日

口

(此件依申请公开 )

共 5页

附件 1

辽宁省民营工业企业 峰碳中和产业发展论坛日程

8∶ 40ˉ 8∶50 辽宁省
j

口

‘
`⋯n二
】:9 导致辞

8∶ 50-9∶00 沈阳市铁西区 导致辞

9∶ 00-9:5o 关于工业行业企业低碳创新战略与路径的解读

(主讲人王晓光,中 国工经联企业社会责任促进中

心主任、中国工经联碳达峰碳中和促进中心主任、

北京融智企业社会责任研究院院长 )

9∶  50ˉ 10: 4o 关于碳市场对双碳目标的作用及对企业的影响

(主讲人王辉军,北京绿色交易所常务副总裁 )

10∶ 40ˉ 11:30 关于绿色低碳转型机遇与企业社会责任的报告

(主讲人于之的,生态环境部国际合作与交流中心

主任专家 )

12∶ 00-13∶  3o 午餐时间

】3130ˉ 16∶  3o 辽宁省内低碳优秀企业经验分享

J
.

附件 2

辽宁省民营工业企业碳达峰碳中和产业发展论坛

参会回执表

2021年 9月  日

会议说明:

1,诂参会人员将加盖公章的 《回执表》于2021年 9月 17日 前电邮至会务组 ,

多人报名可复制此回执。

2,本次会议于2021年 9月 23日 15:∞ 开始至沈阳市铁西区云惫小镇报到,

领取会议资料及
口
代表证’。

3.会务组帮助安排的酒店有两个,供您自进。房间有限,如需入住,请在回执

中注明天敌及间数,会务组将协助预留房间,代表报到后自行办理入住。
(1)沈阳太阳狮万雨酒店,地址:沈阳市铁西经济技术开发区中央大街 27

号。房间型号:大床间 (标准间);协议价 508元

`晚

(含早)。

(2)荣 兴瑕美神品酒店,|地址:沈阳市铁西区经济技术开发区开发大路 9号
(七号街地铁口C口 旁)。 房间型号:精品大床房 (标准房),协议价 287元

`晚

(含

早);商务大床房 (标准房),协议价 195元

`晚

(含早 )。

单位名称 (盖章)

是否需要会务组安排酒店入住:是 口 ( 月 日入住, 月 日退房,间效 )
否 □

请选择入住的酒店:口沈阳太阳伪万丽酒店 口荣兴瑞美样品酒店

参会代表姓名 部 门 职务 手机 电子邮箱

所在城市